



Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante:  
Unidad ó Subunidad Ejecutora Solicitante:  
Fecha y Hora Sistema:

Mhmwillaro  
21-03-00  
2019-10-30-10:14 p. m.

MARIBEL VILLARRAGA OLAYA  
SERVICIO GEOLÓGICO COLOMBIANO

Año Fiscal: 2016  
Mes: Junio  
Posición Institucional: 21-03-00- SERVICIO GEOLÓGICO COLOMBIANO  
Nivel Catálogo de Ingresos: Desagregado  
Fuente de Financiación: Nación y Propios  
Vigencia Fiscal: Actual  
Tipo Reporte: Detalle  
Situación de Fondos: CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	Niv1	Niv2	Niv3	Niv4	Num	Con	Des1	Des2	Des3	Des4	Des5	Des6	Des7	Des8	Des9	Des10	Des11	Des12	Des13	Des14	Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR	
21-03-00	SERVICIO GEOLÓGICO COLOMBIANO	3																					I-INGRESOS DE LOS ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS	26.240.351.630,00	400.000.000,00	26.640.351.630,00	44.923.436,82	946.820.080,89	0,00	946.820.080,89	25.693.531.549,11
		3	1																				A-INGRESOS CORRIENTES	2.514.530.000,00	1.100.000.000,00	3.614.530.000,00	44.661.447,82	576.148.917,66	0,00	576.148.917,66	3.038.381.082,34
		3	1	2																			NO TRIBUTARIOS	2.514.530.000,00	1.100.000.000,00	3.614.530.000,00	44.661.447,82	576.148.917,66	0,00	576.148.917,66	3.038.381.082,34
		3	1	2	1																		VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	2.514.530.000,00	0,00	2.514.530.000,00	18.169.818,99	125.232.391,66	0,00	125.232.391,66	2.389.297.608,34
		3	1	2	1	1																	VENTA DE BIENES	0,00	0,00	0,00	1.962.000,00	1.962.000,00	0,00	1.962.000,00	-1.962.000,00
		3	1	2	1	1	4																PRODUCTOS MANUFACTURADOS	0,00	0,00	0,00	135.000,00	1.962.000,00	0,00	1.962.000,00	-1.962.000,00
		3	1	2	1	1	4	1															IMPRESOS Y PUBLICACIONES	0,00	0,00	0,00	135.000,00	1.962.000,00	0,00	1.962.000,00	-1.962.000,00
		3	1	2	1	2																	VENTA DE SERVICIOS	0,00	0,00	0,00	18.034.818,99	123.270.391,66	0,00	123.270.391,66	-123.270.391,66
		3	1	2	1	2	8																OTROS SERVICIOS	0,00	0,00	0,00	18.034.818,99	123.270.391,66	0,00	123.270.391,66	-123.270.391,66
		3	1	2	1	2	8	8															SERVICIOS DE INVESTIGACION CIENTIFICA Y TECNOLÓGICA	0,00	0,00	0,00	18.034.818,99	123.270.391,66	0,00	123.270.391,66	-123.270.391,66
		3	1	2	6																		APORTES DE OTRAS ENTIDADES	0,00	1.100.000.000,00	1.100.000.000,00	0,00	25.000.000,00	0,00	25.000.000,00	1.075.000.000,00
		3	1	2	6	1																	APORTES DE OTRAS ENTIDADES	0,00	0,00	0,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	25.000.000,00	-25.000.000,00
		3	1	2	6	1	1																APOYO A PROGRAMAS DE INVERSION	0,00	0,00	0,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	25.000.000,00	-25.000.000,00
		3	1	2	7																		TASAS, MULTAS Y CONTRIBUCIONES	0,00	0,00	0,00	15.458.232,83	246.914.836,62	0,00	246.914.836,62	-246.914.836,62
		3	1	2	7	1																	TASAS	0,00	0,00	0,00	9.997.094,83	212.034.209,12	0,00	212.034.209,12	-212.034.209,12
		3	1	2	7	1	5																LICENCIAS	0,00	0,00	0,00	9.997.094,83	212.034.209,12	0,00	212.034.209,12	-212.034.209,12
		3	1	2	7	2																	MULTAS	0,00	0,00	0,00	5.461.138,00	34.880.627,50	0,00	34.880.627,50	-34.880.627,50
		3	1	2	7	2	1																MULTAS	0,00	0,00	0,00	5.461.138,00	34.880.627,50	0,00	34.880.627,50	-34.880.627,50
		3	1	2	8																		OTROS INGRESOS	0,00	0,00	0,00	11.033.396,00	179.001.689,38	0,00	179.001.689,38	-179.001.689,38
		3	1	2	8	1																	ORDINARIOS	0,00	0,00	0,00	0,00	499.219,00	0,00	499.219,00	-499.219,00
		3	1	2	8	1	4																INTERESES CORRIENTES	0,00	0,00	0,00	0,00	499.219,00	0,00	499.219,00	-499.219,00
		3	1	2	8	2																	EXTRAORDINARIOS	0,00	0,00	0,00	11.033.396,00	178.502.470,38	0,00	178.502.470,38	-178.502.470,38
		3	1	2	8	2	1																RECUPERACIONES	0,00	0,00	0,00	10.908.896,00	177.493.171,00	0,00	177.493.171,00	-177.493.171,00
		3	1	2	8	2	2																APROVECHAMIENTOS	0,00	0,00	0,00	124.500,00	1.009.299,38	0,00	1.009.299,38	-1.009.299,38
		3	2																				B-RECURSOS DE CAPITAL	23.725.821.630,00	-700.000.000,00	23.025.821.630,00	261.989,00	370.671.163,23	0,00	370.671.163,23	22.655.150.466,77
		3	2	3																			RENDIMIENTOS FINANCIEROS	2.742.821.630,00	-700.000.000,00	2.042.821.630,00	0,00	363.637.000,00	0,00	363.637.000,00	1.679.184.630,00
		3	2	3	0																		RENDIMIENTOS FINANCIEROS	2.742.821.630,00	-700.000.000,00	2.042.821.630,00	0,00	363.637.000,00	0,00	363.637.000,00	1.679.184.630,00
		3	2	3	0	8																	RENDIMIENTOS FINANCIEROS CUN	0,00	0,00	0,00	0,00	363.637.000,00	0,00	363.637.000,00	-363.637.000,00
		3	2	5																			RECURSOS DEL BALANCE	20.983.000.000,00	0,00	20.983.000.000,00	261.989,00	7.034.163,23	0,00	7.034.163,23	20.975.965.836,77
		3	2	5	2																		EXCEDENTES FINANCIEROS	20.983.000.000,00	0,00	20.983.000.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.983.000.000,00
		3	2	5	4																		RECUPERACION DE CARTERA	0,00	0,00	0,00	0,00	4.548.267,23	0,00	4.548.267,23	-4.548.267,23
		3	2	5	4	2																	OTRAS RECUPERACIONES	0,00	0,00	0,00	0,00	4.548.267,23	0,00	4.548.267,23	-4.548.267,23
		3	2	5	5																		OTROS RECURSOS DEL BALANCE	0,00	0,00	0,00	261.989,00	2.485.896,00	0,00	2.485.896,00	-2.485.896,00
		3	2	5	5	2																	INTERESES DE MORA	0,00	0,00	0,00	261.989,00	2.485.896,00	0,00	2.485.896,00	-2.485.896,00